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                                                P R OT O K Ó Ł
nr 68/VIII/2024

posiedzenia Komisji Sportu, Turystyki i Wypoczynku Rady Miasta Lublin
z dnia 23 stycznia 2024r.

Obrady prowadził Przewodniczący Komisji Pan Dariusz Sadowski.

   W posiedzeniu uczestniczyli wszyscy członkowie Komisji, zgodnie
z załączonymi listami obecności (zał. 1 i 2). 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyły osoby zaproszone.

  Porządek posiedzenia obejmował następujące punkty:  
   1. Projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia nieruchomości Gminy Lublin po-

łożonej w Lublinie w pobliżu ul. Osmolickiej (druk nr 2047-1).
   2. Prezentacja akcji „Zima w mieście”.
   3. Przyjęcie sprawozdania z działalności komisji w 2023 rok.
    4. Sprawy wniesione.

  Ad 1. Projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia nieruchomości Gminy Lublin
       położonej w Lublinie w pobliżu ul. Osmolickiej (druk nr 2047-1).            

    Założenia projektu uchwały przedstawił  Dyrektor Wydziału Gospodarowania
Mieniem Pan Arkadiusz Nahuluk. 
     Przewodniczący Komisji Dariusz Sadowski pytał o to w jakiej formule prawnej
znajduje się pozostała główna część „Słonecznego Wrotkowa”, a jeżeli jest w trwa-
łym zarządzie MOSiR-u to czy nie powinno się również oddać tej części, jakiej doty-
czy projekt w trwały zarząd spółki.
      Dyrektor A.Nahuluk wyjaśnił, że cały teren ośrodka został wydzierżawiony, gdyż
spółka MOSiR jako spółka prawa handlowego nie może mieć nieruchomości w trwa-
łym zarządzie. W wyniku przyjęcia projektu uchwały przez Radę Miasta cały teren
będzie dzierżawiony przez spółkę.
     Przewodniczący Komisji D.Sadowski pytał też o terminy okresów dzierżawy
czy dla części dzierżawionej już wcześniej i tej wydzierżawionej obecnie będą one
spójne. Dyrektor A.Nahuluk odpowiedział, że miasto dąży właśnie do tego żeby tak
było i aby okresy dzierżawy były ujednolicone.

               

       Poddany pod głosowanie projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie, gło-
sami: 9 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”.

Ad 2. Prezentacja akcji „Zima w mieście”.
       Prezentacji akcji „Zima w mieście” w formie ustnej i multimedialnej dokonała Z-ca
Dyrektora  Wydziału  Sportu  Pani  Iwona  Haponiuk. Pani  Dyrektor  poinformowała
m.in., że przygotowanych jest ok. 1500 miejsc dla dzieci na zajęcia sportowe i prawie
300 miejsc na półkolonie. Wydział Sportu współpracuje przy organizacji akcji z Wydzia-
łem Kultury oraz Wydziałem Oświaty i Wychowania UM Lublin, z młodzieżowymi do-
mami kultury i lubelskimi szkołami. Akcja jest szeroko reklamowana w lokalnych me-
diach, na stronach internetowych, w środkach transportu, w każdy możliwy sposób.
Półkolonie są realizowane przez cztery podmioty, a w ramach programu będą odbywa-
ły się warsztaty taneczne, zajęcia unihokeja, koszykówki, ale też warsztaty z klockami
lego, bardzo urozmaicone formy spędzania wolnego czasu. Organizowane są też pół-
kolonie typowo sportowe: koszykarskie i lekkoatletyczne, w tym spotkania z dietety-
kiem.  W ramach półkolonii  będą się  odbywały  wyjścia  do kina,  skateparku czy  na
ściankę wspinaczkową. Dzieci będą mogły korzystać również z zajęć i gier ruchowych
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w sali  gimnastycznej,  w przypadku korzystnej pogody będą realizowane zabawy na
świeżym powietrzu i śnieżne gry. Również bardzo szeroka jest oferta pozostałych zajęć
sportowo-rekreacyjnych realizowanych w ramach akcji Zima w mieście. Będą realizo-
wane zajęcia taekwondo, zajęcia na ściance wspinaczkowej, zajęcia z judo, integracyj-
ne warsztaty sportowe. Będą też wspólne treningi na hali MOSiR z zawodnikami lubel-
skich klubów sportowych, otwarte treningi z koszykarzami Startu. W okresie ferii będą
też czynne baseny szkolne i Orliki, a cała oferta akcji Zima w mieście jest przygotowa-
na i podzielona na różne grupy wiekowe. Zapisy na zajęcia zaczynają się 15 stycznia,
a ferie i zajęcia w ramach akcji rozpoczną się 29 stycznia.

    W podsumowaniu przedstawionej informacji przyjęto zapis, iż Komisja zapoznała
się z prezentacją akcji „Zima w mieście”, która będzie realizowana w czasie ferii zi-
mowych 2024.

Ad 3. Przyjęcie sprawozdania z działalności komisji w 2023 rok.
     Do przedstawionego członkom Komisji przez Przewodniczącego Komisji projektu
sprawozdania z działalności komisji w 2023 roku uwagi wniósł radny Leszek Daniew-
ski, który poprosił aby w akapicie gdzie jest mowa o współpracy z dyrektorami wydzia-
łów dopisać jeszcze Panią Dyrektor Wydziału Inwestycji i Remontów wraz z zastępca-
mi, Z-cę Dyrektora Wydziału Sportu Panią Iwonę Haponiuk, odpowiedzialną również za
turystykę i aby dopisać informację o udziale członków Komisji w pracach Kapituły na-
gród sportowych miasta Lublin. 
        Przewodniczący Komisji Dariusz Sadowski poinformował, że sprawozdanie zo-
stanie uzupełnione o zaproponowane informacje, ale w odniesieniu do spraw związa-
nych z turystyką dopisany będzie Dyrektor Biura Rozwoju Turystyki Pan Marcin Kęćko.
       Sprawozdanie, wraz z propozycjami uzupełnienia informacji, zostało przyjęte przez
Komisję jednogłośnie – 8 osób „za”. 

       Na tym posiedzenie zakończono. Posiedzenie trwało od godz. 14.00 do godz.
14:30.

   Protokołowała:
         /-/ Sylwia Bednarska
                                                                                            Przewodniczący Komisji

                                                                                                 /-/ Dariusz Sadowski


